
Zarządzenie Nr 46/25 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulamin odbywania stażu studenckiego realizowanego 

w ramach projektu „Dostosowanie kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej do 

potrzeb współczesnej gospodarki” nr FERS.01.05-IP.08-0234/23 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) i § 3 ust. 9 Regulaminu projektu „Dostosowanie 

kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej do potrzeb współczesnej gospodarki” 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 102/24 z dnia 30 września 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ramach realizacji projektu „Dostosowanie kształcenia w Politechnice 

Świętokrzyskiej do potrzeb współczesnej gospodarki” realizowanego w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet 1 Umiejętności, 

Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym zgodnie z umową o dofinansowanie 

projektu numer FERS.01.05-IP.08-0234/23-00, wprowadza się Regulamin odbywania stażu 

studenckiego realizowanego w ramach ww. projektu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba  


